
 Name des Skigebietes Internetadresse des Skigebietes

Arlberger Bergbahnen AG www.skiarlberg.at

Axamer Lizum www.axamer-lizum.at

Berg- und Skilift Hochsöll GmbH & Co.KG www.skiwelt-soell.at

Bergbahn Brixen im Thale AG www.skiwelt.at

Bergbahnen Berwang www.berwang.tirol

Bergbahnen Hochzillertal GmbH & Co KG, 

Postfeldstrasse 7, 6272 Kaltenbach
www.hochzillertal.com

Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten-Itter - 

Teil der SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental
www.skiwelt.at

Bergbahnen Kals am Großglockner GmbH & Co KG, 

Großdorf 70, 9981 Kals
www.gg-resort.at

Bergbahnen Kühtai www.lifte.at

Bergbahnen Rosshütte Seefeld-Tirol-Reith AG www.rosshuette.at

Bergbahnen St. Johann in Tirol www.bergbahnen-stjohann.at

Bergbahnen Westendorf GmbH www.westendorf.at

Bergwelt Hahnenkamm, Reuttener Seilbahnen GmbH & Co KG www.bergwelt-hahnenkamm.at

Biberwier-Marienberg www.bergbahnen-langes.at

Compedal Skilift   9911 Assling compedal-skilift.at

Eggalm Bahnen - Tuxer Bergbahnen GmbH www.hintertuxergletscher.at

Ehrwalder Almbahn almbahn.tirol

Ellmau - Skiwelt www.skiwelt.at

Familienskigebiet Prägraten a.G.
https://www.praegraten.info/Unser_Dorf/Freizeit_in_Prae

graten/Familienskigebiet_Praegraten_a_G_

Finkenberger Almbahnen GmbH www.hintertuxergletscher.at

Fügen Bergbahn Gesm.b.H & Co. KG, 

Hochfügener Str. 77, 6263 Fügen
www.spieljochbahn.at

Glungezerbahn www.glungezerbahn.at

Going - Skiwelt www.skiwelt.at

Gschwandtkopf www.skigebiet-seefeld.at

Gurgl www.gurgl.com

Hintertuxer Gletscher www.hintertuxergletscher.at

Hochalmlifte Christlum www.christlum.at

Hochpustertaler Bergbahnen Nfg. GesmbH & Co KG, 

9920 Sillian
www.hochpustertal-ski.at

Hochstubai Liftanlagen GmbH www.elfer.at

Hochzeiger Bergbahnen Pitztal AG,

6474 Jerzens, Liss 270
www.hochzeiger.com

Imster Bergbahnen www.imster-bergbahnen.at

Innsbrucker Nordkettenbahnen https://nordkette.com/

Kappl www.bergbahnenkappl.com | www.kappl.com

Karwendel-Bergbahn / Zwölferkopf www.karwendel-bergbahn.at
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Kaunertaler Gletscherbahnen GmbH www.kaunertaler-gletscher.at

Kellerjochbahn Berg- und Schilift Schwaz www.kellerjochbahn.at

Lana Lift Oberried www.schiverein-anras.com

Lermoos-Grubigstein www.bergbahnen-langes.at

Lienzer Bergbahnen AG www.lienzer-bergbahnen.at

Matreier Goldried Bergbahnen GmbH & Co KG, 

9971 Matrei i. Osttirol
www.gg-resort.at

Mayrhofner Bergbahnen Aktiengesellschaft https://www.mayrhofner-bergbahnen.com/

Nauderer Bergbahnen AG www.nauders.com

Ötztaler Gletscherbahn GesmbH & Co.KG www.soelden.com

Patscherkofelbahn Betriebs GmbH www.patscherkofelbahn.at

Pitztaler Gletscher GmbH &  CoKG www.pitztaler-gletscher.at

Schiregion Hochoetz www.hochoetz.at

Schlick 2000 https://www.stubai.at/skigebiete/schlick2000/

Serfaus-Fiss-Ladis Www.serfaus-fiss-Ladis.at

Serleslifte Mieders Bergbahnen GmbH & Co KG www.serlesbahnen.com

Silvapark Galtür - Bergbahnen Silvretta Galtür www.silvapark.at

Silvretta Arena www.silvretta.at

Ski & Freizeit Arena Bergeralm www.bergeralm.net

Skiliftgesellschaft Hochfuegen GmbH info@hochfuegenski.com

Skischaukel Kappl & See https://www.see.at/de/bergbahnen-see

SkiWelt Wilder Kaiser Brixental - Bergbahn Scheffau www.skiwelt.at

Skizentrum St. Jakob i. D. GmbH & Co KG, 

9963 St. Jakob i. D.
www.stjakob-ski.at

Steinplatte Aufschließungsges.m.b.H.&Co KG 

Alpegg 10  A-6384 Waidring
www.steinplatte.co.at

Stubaier Gletscher www.stubaier-gletscher.com

Tannheimer Bergbahnen GmbH 

(Füssener Jöchle, Neunerköpfle, Rohnenspitze und Wannenjoch)
www.tannheimertal.com

Unterberghornbahnen G.m.b.H & Co. KG www.bergbahnen-koessen.at

Venet www.venet.at

Zillertal Arena - Zell am Ziller, Gerlos, Königsleiten & Hochkrimml www.zillertalarena.com


